
（一社）日本ピアノ調律師協会 関西支部 研修会 

レンナーセミナーのご案内 

 

拝啓、晩秋の候、会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたびレンナージャパンによるレンナーアカデミーセミナーを開催いたします。一世紀以上     

もの間、スペシャリストに応じ世界水準のクオリティーと耐久性を誇るピアノパーツを生産 

し続けてきたレンナーパーツの歴史と製品知識を学び、これから時代に向けスキルアップに役 

立てて頂きたいと考えております。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

申し込みは 平成２８年１１月２４日（木）締め切り 

jpta.kansai.kensyu2016@gmail.com 

 

〈問合せ先〉 関西支部 研修部長 小林史郎 090-8820-9095 

【日時】 平成２８年１２月１日 （木） 

【時間】 １０：３０～１７：００ (受付１０：１０～)  

【会場】 三木楽器（株）開成館サロン 

 http://www.miki.co.jp/shop/kaiseikan/index.html 
大阪市中央京区北久宝寺町 3-3-4 

 

【会費】 会 員 無 料 

優待者 ￥ ３,０００ 

（技能検定取得３年未満、または会員の紹介の技術者の方） 

      一 般 ￥１０,０００ 

◎当日の昼食は各自でご用意いただくか、近隣でお済ませください。 

より多くの非会員の方に協会を知っていただき入会促進を図るため、技能検定取得３年未満の方及び      

会員紹介の非会員調律師の方には優待価格にて参加していただきます。 

 

会員の皆様には、より多くの非会員調律師の方をお誘いいただきますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

＊研修終了後、懇親会を予定しております。（本町付近、会費4,000円程度） 

研修会とはまた違った話もできる場ですので、ぜひ合わせてご参加ください。 

＊駐車場はございませんので

お車でお越しの方は、近隣の 

有料駐車場をご利用ください。 

 

 


